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Dzień dobry, 
po zapoznaniu się z Państwa wystąpieniem informujemy, że jesteśmy do Państwa dyspozycji 
w kwes i pomocy osobom bezdomnym. Pomoc osobom w kryzysie bezdomności wpisana jest 
w nasze zadania oraz działania i jako instytucja pomocowa dysponujemy 
możliwością zabezpieczenia niezbędnych potrzeb życiowych, w tym zapewnienia schronienia, 
posiłku i niezbędnego ubrania osobom tego pozbawionym. Na terenie Tychów funkcjonuje 
noclegownia a w sytuacji złego stanu zdrowia istnieje możliwość uzyskania schronienia 
w schronisku z usługami opiekuńczymi. Świadczona przez pracowników socjalnych praca 
socjalna z osobą w kryzysie bezdomności może obejmować  między innymi, mobilizowanie do 
wyjścia z uzależnienia od alkoholu i środków psychoaktywnych, pomocy w odtwarzaniu 
niezbędnych dokumentów, pomocy w dostępie do służby zdrowia, wzmacnianie 
w poszukiwaniu własnych zasobów i możliwości w drodze do usamodzielnienia. Biorąc pod 
uwagę specyfikę problemu bezdomności, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Tychach stale 
współpracuje z Policją, Strażą Miejską oraz placówkami służby zdrowia. Pomoc oferowana 
w ramach naszych zadań oparta jest ściśle o przepisy prawne oraz, co pragniemy podkreślić, 
o zgodę oraz współpracę z osobą doświadczającą bezdomności. Ośrodek Pomocy nie zatrudnia 
streetworkerów, niemniej zadania te wypełniają pracownicy socjalni i każdorazowo podejmują 
trud motywacji osób bezdomnych do podjęcia działań skierowanych na poprawę sytuacji 
życiowej. Punkty terenowe obsługujące teren Państwa spółdzielni mieszkaniowej mieszczą  się  
na ul. Zgrzebnioka 29 oraz w Centrum Medycznym ,,Arka Med.” ul. Nałkowskiej 27. Pracownicy 
zostali zapoznani z Państwa pismem i są gotowi do stosownych działań (rozmów motywujących 
do działań oraz informowania o możliwej pomocy) w sytuacji zgłoszenia konkretnych 
przypadków. Jesteśmy otwarci na współpracę ze środowiskiem lokalnym i mamy nadzieję, że 
zaowocuje ona poprawą sytuacji mieszkańców miasta. 
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